
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Route name : BRM 600 Mt St Michel Homologation route # : 2019 NH 11

Organizing club name  :   AMICALE CYCLO PAVILLAISE Org. ACP code # : 764800

Organizer name : Patrick CHRETIEN   Tél: 07 88 32 86 67 League / State : Normandie

Organizer address : 1, rue des Chardonnerets 76570 Pavilly Distance 600    Km

Date : 25-May-19

Starting hour : 6:00

Contr.

LOCATION
ROAD MAP 

ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

C Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

C Pavilly 0 6:00 7:00

Bouville D22 5 5

Freville D22 4.5 9.5

Betteville D22 3.5 13

Rançon D205 3.5 16.5

Pont de Bretonne D37, D490 3 19.5

St-Nicolas-de-Bliquetuit D490, D65 3 22.5

Aizier D65, D95 11.5 34

Bourneville D139 5 39

Pont-Audemer D139 10 49

Cormeilles D87, D139 17 66

Blangy-le-Château D96, D98a 8.5 74.5

C Bonnebosq 17 91.5 8:41 12:06

Léaupartie D16 3.5 95

Rumesnil D16, dtr D85, 1 96

Beuvron-en-Auge gch D117, D49 6 102

Le Ham D117, D78 5 107

Argences D78, D80 8 115

Vimont D41 3 118

Garcelles-Secqueville D613, gch D41 8 126

Fontenay-le-Marmion D41 6 132

Laize-la-Ville D41 3 135

Amayé-sur-Orme D41 5 140

C Aunay-sur-Odon 23 163 10:48 16:52

Vire D26, D55 31 194

Saint-Pois 19 213

Brécey D39 10 223

Le Petit-Celland D911 30 m puis gch D104, D106 5.5 228.5

AUDAX CLUB PARISIEN

https://www.openrunner.com/r/8870005

"La Maison pour tous"
Rue du Colonnel Daussy 76570 PavillyPavilly, Starting point location : 

prendre D51 direction 
Fierville  puis à  gch D264

gch D212 direction Thury-
Harcourt, dtr D234

D577 direction Mortain, dtr D76, 
D55, D39

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
APPROVAL APPLICATION FORM

Amicale Cyclo Pavillaise
 

https://www.openrunner.com/r/8870005


Marcilly D106 7.5 236

Contr.

LOCATION
ROAD MAP 

ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

C Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

Ducey D106, D48 6 242

Pontaubault D976 4.5 246.5

C Mont-Saint_Michel gch D313 14.5 261 13:47 23:24

Beauvoir D776 2.5 263.5

Les Pas gch D80 3 266.5

Brée /N175 D80 2.5 269

La Croix-Avranchin D80, D30 6 275

St-James D30 5 280

Le Ferré D998 5 285

C Fougères D788 17.5 302.5 15:05 2:12

Gorron D806, D33 32 334.5

Ambrières D33 14.5 349

Le Horps 15 364

Villaine-la-Juhel 16 380

Gesvres D121, 12 392

St Léonard-des-Bois D149 6 398

St Céneri en Gérei D146, gch D56 6 404

Alençon D101, D1, drt D521 13 417

Le Chevain D27, D16 4 421

Chassé D16 6.5 427.5

La Fresnaye-sur-Chédouet D16 4 431.5

Bléves drt dir Allières pous gch D16 8.5 440

Vidai gch D4 puis dtr D27 2.5 442.5

St-Quentin-de-Blavou D27, gch C10 4 446.5

Coulimer 4.5 451

C Mortagne-en-Perche D272, D372 9 460 20:08 12:40

St-Céronne-lès-Mortagne D930, au rond point D205 5.5 465.5

Soligny-la-Trappe D205 6 471.5

Bonsmoulins Gch D32 puis dtr D205 3.5 475

Beaufay D674, drt  D252 13 488

La Ferté-Frénel D252 11 499

Broglie D252, D33 20 519

Bernay D33 11 530

Serquigny D24 11 541

Brionne D130 11 552

Pont-Authou D130 6 558

Bonneville-Aptot drt D38 5 563

Boissey-le-Chatel D38 2 565

Theillement 3 568

Bourg-Achard 9.5 577.5

Duclair D91 17.5 595

Barentin D143 10 605

C Pavilly D142 3 608 18:50 22:00

D33 direction  Lassaye-les 
Chateaux sur 9 km puis dtr 
D219

D219, gch N12 sur 300m puis 
dtr D219

drt D7 dir. Béleme, gch D272 
Coulimer

Gch D582 direction Voiscreville 
D693

D693, gch D83, gch D88, dtr 
D83


	BRM 600 km n°xxx

